檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

德明財經科技大學　函

地址：11451臺北市內湖區環山路一段56號

承辦人：方喜英

聯絡電話：(02)2658-5801 分機2138

電子郵件：cynthiafang@takming.edu.tw

傳真：

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國107年11月13日

發文字號：德教資字第1070013290號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件一 德明財經科技大學校區平面圖及活動會場圖(中正樓二樓C203-1)(107D00

8319_107D2000847-01.doc)

主旨：本校教資中心舉辦「107(1)教師多元升等之經驗分享-技

術應用升等」研習，本活動特邀大同大學研發長黃維信教

授以「教師多元升等之經驗分享-技術應用升等」主題進行

經驗分享，敬請惠予轉知各單位同仁踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、摘要：本活動特邀大同大學研發長黃維信教授以「教師多

元升等之經驗分享-技術應用升等」主題進行經驗分享，

歡迎各位老師一同參與交流。

二、活動日期：民國107年11月21日(星期三)13:20-16:30。

三、活動地點：德明財經科技大學中正樓C203-1(台北市內湖

區環山路一段56號)。

四、本活動採線上報名，報名期間至107年11月20日(星期二)

止，請至本校TIP線上報名系統報名：https://goo.gl/3Hn

TJV。

五、本活動提供餐點，茹素者請來信告知(承辦人：方喜英小

0

81

第2頁，共2頁

裝

訂

線

姐，cynthiafang@takming.edu.tw)。

六、全程參與者將認列本校教資中心研習時數3小時

正本：各公私立大專校院

副本： 2018-11-13
16:21:03